Gravitas alia per constantiam, alia per culpam, 607.

Gregorii Magni conversio et sæculo ad vitam monasticam, 1. Cur distulerit conversionem suam, 2. Mutavit prius mentem quam vestem, *ibid.* Monasterii quietem deflet anissam, *ibid.* Renitenti imponitur altaris ministerium, ac deinde curæ onus pastoralis, 3. In

comitatu, cur habuerit socios monachos, *ibid.* Quam sancto in monasterio vixerit, 1283. Demissio animi, et in Deum fiducia, 5. — Gregorii parva de se, de Ambrosio et Augustino maxime existimatio, 1174. Cuius quanta humilitate ad verum Dei pertractandum accederet, 1200. Humilis sancti Gregorii confessio, 1285. Gregorii sanam misericordiam deflentis humilitas, 1295. Humilitate duce, altiora Scripturæ sacræ investigavit, 1519. Modesta sancti Gregorii erga sanctum Hieronymum, 1408. Quæ fuerit Gregorio causa officii prædicationis intermittendi, 1450. Modestæ et humilitatis præbet exemplum, 995, 1468. — Gregorius, quanta sollicitudine cura pastorali defunctos, 1283, 1291. Inter Missarum solemniam Homilias in Evangelia recitabat, aut recitandas dicebat, 1454, 1526. Cum non potuit prodesse multis loquendo, paucis saltem prodesse studebat, 1559. Lingua tacente ardebat Gregori charitas, 1600. — Gregorius confert sollicitè Vulgatam cum veteri Translatione, cum Translatione Septuaginta, Aquilæ, Theodotionis et Symmachi, 1255. Quæ occasione expositionem libri Job suscepit, 5. Expleta expositione, quid de se senserit, 1168. — Gregorius hospitio Christum aliquando suscepit, 1600.

Gressus nostros quomodo Deus dinumeret, 400, 790. Gressus Dei qui sint, 517. Gressus mentium motus significant, 682. Gressus cordis qui sint, 790.

Grex imperitos populos significat, 522. Grex sanctæ Ecclesiæ, quis sit, 612. Ex Judæis et Gentilibus grex unus, 1487. Væ gregibus, quando pastores fiunt lupi, 1505.

Gula mala, 82. Qui gulam edomare non curant, incaute ad spiritalia bella concurrunt, *ibid.* Gula cunctas virtutes obruunt, *ibid.* Quinque modis gula nos tentat, 985. Non cibis, sed appetitus in vitio est, *ibid.* Gulae vitia, quæ sint, 1036. Gulae tentationes, 1057. Gula nomine bruchi signatur, 1115. Refectionem salutis causa coempta, sæpe gula explet, 1168. Adam gula a diabolo tentatus, et superatus, 1495. Gurgustium, quid significet, 1097.

H

Hæreditate privabantur secundum legem feminae apud Hebræos, 1165. In lege nova Pater feminis quoque jura tribuit superne hæreditatis, 1166.

Hæresis junior Ecclesiæ, 612, 755.

Hæresiarchæ magistri hereticorum, ab his insulse jactantur sapientes, 407.